UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:            /KCN-VP
V/v đăng ký danh hiệu doanh

nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 13       4  ăm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Hướng dẫn số 1588/HD-BCĐ ngày 11/12/2020 của Ban chỉ

đao phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và công tác gia

đình về tiêu chuẩn, tiêu chí; đầu mối triển khai và xét công nhận “Doanh nghiệp

đạt chuẩn văn hóa” đối với các doanh nghiệp thuộc Ban Quản lý các KCN quản

lý, Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp triển khai thực hiện một số

nội dung c  thể như sau:

Yêu cầu các doanh nghiệp đăng  ký  danh hiệu doanh nghiệp đạt chuẩn

văn hóa năm 2021 (theo Mẫu số 01 và Bả  đă   ký

đ     u   vă        ăm 2021  ử  kèm) gửi về Ban Quản lý các KCN trước

ngày 16/4/2021.

Đề nghị các doanh nghiệp đăng ký doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa hoàn

thiện hồ sơ đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT

Bản Điện tử:

- Như trên;

- Công đoàn các KCN tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng trực thuộc.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

Mẫu số 1

TÊN DN……………………

                 Số: ... / …….

V/v đăng ký danh hiệu doanh nghiệp

đạt chuẩn văn hóa năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  c     – T     – H n     c

………..,   à  ....       4  ăm 2021

Kín  gửi: Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang.

 Thực hiện Công văn số ……./KCN-VP ngày 13/4/2021 của Ban Quản lý

các KCN về việc doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2021

Doanh nghiệp:……………………………… đăng ký danh hiệu doanh

nghiệp đạt chuẩn văn hoá năm 2021 như sau:

TT NỘI DUNG TIÊU CHÍ
 IỂM

CHUẨN

 IỂM

 ĂNG KÝ

1 Hoàn thành tốt nhiệm v  sản xuất, kinh doanh 20

2
Thực hiện nếp sống văn minh, môi trường văn

hóa doanh nghiệp
30

3
Nâng cao đời sống vật chất, văn hóa tinh thần

của người lao động
30

4
Nghiêm chỉnh chấp hành đường lối, chủ trương

của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước
20

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.

GIÁM  ỐC

(ký  ê , đ     ấu)

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-04-13T13:28:15+0700

		2021-04-13T13:35:40+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-13T13:36:19+0700